

יום ב' כ"ט שבט. לאחר מעריב עמדו ר' ל.ק., ר' ז.ו., ר' ש.ג.נ.ג., ר' מ.ס. והרבי אמר להם ל"כ. בשמחה מצאנון ובשלום תובלוך" נתן לכ"ט: מהם שטר של 10 ל"י ואמר להם שיבשרו בשורות טובות.

מסמעות: לפני כמה ימים הכניס אחד פתק לרבי וכתב שהוא רוצה בבריאותו! ענה לו הרבי שלפני כמה שנים הוא אמר לבצע איזו שליחות במקום מסויים וע"כ סיסע לשם ובזה יעזור לו בבריאותו. עוד שמועה: ר' ד.ד. מחיפה הכניס פתק לרבי ותכנון שהוא רוצה להשאר כאן עד שהרבי יבריא לגמרי! ובאם הרבי מסכים לזה? ענה לו הרבי שהוא כבר מרגיש יותר טוב ובאם הוא רוצה לעזור לו בבריאותו סיסע חזרה לאה"ק כי שם היא שליחותו. (ב"א כו"כ).

היום ה"ל תלוי פתק ב - 770 - שבערב חתקיים מסיבה "צאתכם לשלום" להשלוחים הנוסעים לאוסטרליה ואכן לאחר סדר חסידות נתקיימה המסיבה. בין הבולטים שדיברו ה"ל הר"ל האדאקאו, אח"כ דיבר כ"א מהשלוחים, באמצע נכנס ר' י.ל.ג. והביא לכ"א מהם מכתב כללי פרטי מהרבי שליט"א, למעלה ה"ל כתוב שם וכן ה"ל כתוב באותיות מרובעות "מ"כ" והרבי תיקן וכתב "הפ"נ" וכן לפני חתימתו ה"ל כתב בשליחותו ואח"כ חתם בתי"ק. אח"כ דיברו ר' ז.ו., ר' ד.ד., הר"ל שפירא וכטו"כ הקריא הר"ל מענטליקאצא המכתב. המסיבה נסתיימה בשעה 12:00 בלילה.

הרבי רצה ליסוע לאוהל, אך בגלל הסלג הרב שירד במשך כל הלילה והיום א"א ה"ל ליסוע כי כל העיר נ"י. משותקה היות שכל הדרכים מכוסות בשלג רב למעלה מחצי מטר.

יום ג' א' דר"ח אד"ר. הרבי יצא לקרה"ת, כמו"כ למנחה ולמעריב ולא נסע הבייתה.

מוצש"ק פ' תצוה. בשעה 9:30 ההחילה מסיבה ה"צאתכם לשלום" עבור השלוחים הנוסעים לירושלים וצפה עיה"ק. דיבר ר' ד.ד. וכן דיבר הר"ל מענטליק מהיום יום - כמנהגו בכל פעם. כמו"כ דיברו השלוחים וכן הורי השלוחים ואח"כ החוועד ר' מ.מ. פוטערפאס וה"ל מאד שמח. זה נמשך עד לשעה מאוחרת בלילה שעה 3:00 לערך.

יום ב' י"ד אד"ר פורים קטן. בשעה 2:00 נודע שהשלוחים יכנסו היום - לאחר מנחה - לרבי לקבל ברכה. בהוועד בשורה זו הגיעו הרבה אנשים ל - 770 - לראות זאת. אחרים הגיעו עם שמועה שמישהו הפיץ שתייה הוועדות, עד להפלה מנחה נחשבה שמועה זו כבדוי, אמנם דקה לפני מנחה הודיעו שהחקיים החוועדות בשעה 4:30 ובה יגשו השלוחים לקבל את ברכתם.

בין מנחה להתוועדות מכדו אח הספר "הדרת פנים - זקן" שהרבי כתב בו

הרבה ומוכתב. של ר' ק הצ"צ סובר שאסור בכלל לגלח זקן, אלא עוד הרבה גאונים. לפני ההתוועדות הורידו ארגז עם מעטפות - למטה והניחיהו על הבמה ליד מקומו של כ"ק אד"ש. כל מי ששמעךה זו בקשר להתוועדות הגיעה לאזניו הלך להתוועדות ואמנם הביהכ"נ הי' מלא ביחס להתוועדות פחאומיות באמצע היום.

בסעה 4:30 ירד כ"ק אד"ש - באמצעה המעלית - להתוועדות, עלה על הבמה, הורה לשיר את הניגון שלפני המאמר ואמר מאמר ד"ה וקבל היהודים את אשר החלו לעשות. אח"כ אמר שיחה בה הסביר 2 סיבות להתוועדות: א. עתה זה שלשים יום לפני פורים ויש כבר להתחיל לחשוב מעכשיו בקשר לחג וכן למבצע פורים. ב. בקשר להשלוחים הנוסעים לירושלים העתיקה וצפת עיה"ק. ואמר שיגשו השלוחים בחלה אברכי הכולל ואח"כ הבחורים. כשנגשו נתן להם כ"ק אד"ש מעטפה ובה: קונטרס אהבת ישראל עם הי"ק היות שהם נתמנו למשפיעים, קונטרס פורים, מאמר ואלה המשפטים חסל"ח, נוסח הברכה להשלוחים לצפת חסל"ז - מוגה, סטר של \$10 ושל \$1 בכדי לתת עוד כאן לצדקה, סטר של 100 ל"ו ושש שטרות של 10 ל"ו בכדי שיהי' להם במה לקנות אוכל ויהי' קמת תורה. לפני"כ שאל אותם אד"ש לשמם ותהראשון ענה גרליצקי ואמר לו הרבי שמחר יכנסו בשעה 2:00 לקבל לקוסי שיחות - וכן אמר לזירקינד. אח"כ קרא י.ל.ג. לנשים ועלו האמהות עם ילדיהן תחילה ונתן להן הרבי מעטפה ובחוכה סידור, הניא, קונטרס אהבה ישראל, מכתב כללי באנגלית שיצא באחרונה לאסיפת הנשים וכן הכסף כמו לגברים וכמו"כ 2 שטרות של \$1 לתת להורים שיחננו לצדקה ע"ז שחינכו אותם לזה והסכמתם לנסיעתם ונתן עד"ז לכל הנשים. אחת הנשים בקשה ברכה לרפ"ש עבור אביה וענה אד"ש אמן. אח"כ קרא שוב להשלוחים האברכים והבחורים ונתן להם ג"כ 2 שטרות של \$1 כנ"ל שיחננו להוריהם כאות הוקרה ע"ז שחינכו אותם כך והסכימו לנסיעתם. אח"כ הסתכל על ר' מ.מ. פוטערפאס, חייך אליו, קרא לו ונתן לו סטר של \$1. בין העולים היו ג"כ כמה מהשלוחים לירושלים שנסעו בשנת השל"ו וגם הם קיבלו כנ"ל, חלקם דיברו עם הרבי. במשך כל הזמן שרו את המארש נאפוליון והרבי הורה להגביר השירה. אח"כ אמר שיעלו הסנקיסטיין ויחלקו דולרים לכל הקהל ואכך הט עלו וחילקו \$2 לכ"א. באמצע חיכו ר' י.ל.ג. יביא עוד דולרים והרבי מחא אז כפיים מאד חזק. כשברך הרבי ברכה אחרונה נגש ווייס מלאס אנג"ל עם והרבי נתן לו חבילה של דולרים. אח"כ שוחח ר' י.ל.ג. עם הרבי והרבי קרא לא ^{השלוחים} לירושלים - דובראווסקי ונתן לו בקבוק משקה ואמר שיחלק את זה בכוהל ואח"כ בכל ירושלים. רכמו"כ נגס הר' גרליצקי - שליח לצפת וגם לו נתן הרבי בקבוק משקה. אח"כ שאל איפה אבי החתן ואבי הכלה שחתונה בנם ובחם יתקיימו היום וכשנגשו נתן להם את המזונות ואמר להם שיתחלקו בזה וכן בקש אד"ש מר' י.ל.ג. את היין ונתן להם ואמר שיתחלקו בזה. ואח"כ אמר להם שתהי' חתונה שמחה על כל השנים כולם. ההתוועדות נסתיימה ב - 5:45, הפלח מעריב היתה כרגיל בזמנה ואח"כ נסע הרבי הבייתה. ע"כ.

א. בחקופת יו"ד שבט רצה הר"י כ"ץ משיקאגא להכנס ליחידות, אך כספנה למזכירות ענו לו שאי אפשר להכנס, אולם הוא המשיך במאמציו והכניס פתק לכ"ץ אד"ש שיש לו ב' דברים שרוצה הלאותם לרבי וע"כ רוצה הוא להכנס ואד"ש הסכים. כשנכנס פנימה הראה לאד"ש תמונה ושאל את הרבי באם הוא מכיר מי הוא זה בתמונה והשיב אד"ש שאיננו מכירו, אמר לו הר"י כ"ץ שיסתכל יותר טוב ושוב אמר אד"ש שאיננו מכירו. אמר הר"י כ"ץ לרבי שזהו הראגאצ'אנוער וכסהבחיך בפליאתו של הרבי הוסיף שזוהי תמונה ממנו מהחקופה שלפני פטירתו וכיון זה"י אז חלוש השחנה מראהו. אח"כ השמיע לאד"ש קסעט ושאלו באם מכיר קולו של מי הוא וענה הרבי שזהו קולו של ר' מיכאל דווארקין.

ב. הרבי שאל האם אפשר להכניס את השיר "צמאה לך נפשי" ששרו בהתוועדות ס"ו בשבט ש.ז. - לחקליט. הועד שהתעסק בזה כינס אסיפה ובה הוחלט שמוטב שלא יכניסו זאת כיון שיש שם מלים לא ברורות. אד"ש מסר קסעט ובה שני שירים ששר ר' מיכאל דווארקין א. ר' מיכל זלאצ'אנוערס ניגון (שיר זה נמצא כבר בא' התקליטים הקודמים), ב. אחד משירי ה"וואלאך" הנקרא בשם "דער פאסטאך", ואמר שיכניסו זאת להחקליט וסיה"י מוכן לפורים באופן שיוכלו לתת זאת ל"משלוח מנות".

ג. בהתוועדות פורים קטן, לאחר השיחה בענין השלוחים לאה"ק אמר הרבי שיגשו השלוחים אברכי הכולל ואח"כ הבחורים. נגש א' השלוחים ושאלו אד"ש האם אתה מהכולל או מהבחורים?, וענה שהוא מהכולל, שאלו טוב ומה שמך?, וענה י. גרליצקי, אמר לו הרבי מחר אתן לך גם כרך של לקו"ש, כך ה"י אצל כל השלוחים סאד"ש שאלם האם הם מהכולל או מהבחורים ומה שמם. שליה א' (מחברי הכולל) סאלו אד"ש האם קבלת את התשובה על הפתק. א' השלוחים בקש ברכה עבור מישהו וענה אד"ש אמן!. לאחד הבחורים אבר שיקח ביד ימין. ככנגשו הנשים נתן לאשה הראשונה 2 מעטפות ואמר לה זה בשבילך וזה בשביל בנך, נתן לה \$2 ואמר לה שזה בשביל ההורים שיתנו זאת לצדקה ותודה רבה להם עבור הרשות שנחנו לך ליסוע לסליחות. כמו"כ שאל אותה ב"פ באנגליה האם היא דוברת אידיש והמשיך שתתן זאת לאביה ולאמה עבור הרשות שנחנו לך ליסוע. לכ"א מהנשים נתן מעטפה (לאמהות - גם עבור ילדיהן) וכן \$2 עבור ההורים. כשיצאו הנשים אמר שיחה ולאחר זאת אמר שיגשו טוב האברכים והבחורים, נתן לכאו"א מהם \$2 עבור ההורים ואמר שיאמרו להורים "יישר כח" עבור הרשות ולהמשיך ברכה וסירו מהם הרבה נחת. אח"כ הביט לעבר ר' מ.מ. פוטערפאס, חייך לעברו, קרא לו ונתן לו סטר של דולר. אח"כ אמר הרבי שצריכים לזכות את כולם, קישר זאת לענין של "ציון במספט תפדה ושביה בצדקה",

קרא לטנקיסטיין לעלות לקחת ולחלק \$2 לכאן"א "סיי אנשים אוף סיי נשים (צו די וואס האבן נאך ניט באקומען אלס שלוחים אדער שלוחות) ". אח"כ אמר שיחה נוספת ודיבר בענין השלוחים ואה"ק. אח"כ אמר "די וואס דארפן מאכן א ברכה אחרונה וועלן מסתמא מאכן א ברכה אחרונה". אח"כ שאל איה אבי החתן ואבי הכלה (המדובר בהורים שחתונת צאצאיהם צריכה להתקיים היום) וכשנגשו הר' ריווקין (אבי החתן) והר' ע. חייקין (אבי הכלה) נתן להם המזונות עבור שמחת החתונה ואמר שיחלקו ביניהם ושתי' חתונה שמחה על כל השנה כולה. אח"כ שאל איפה היין, לקח את זה ונתן להם ואמר שיתחלקו גם בזה. אח"כ נתן לווייס מלאס אנג'לעס חבילה של דולרים ואמר שהקב"ה יתן בשופי כמה פעמים ככה. אח"כ שאל באם השלוחים לירושלים העתיקה בחרו אחד מהם וקראו לדובראווסקי, אד"ש נתן לו בקבוק משקה ואמר "מ'זאל דאס טיילן - כנהוג שם - ביים כותל המערבי, און דערגאן - בכל ירושלים כולה". אח"כ שאל על א' מהשלוחים לצפת ונגש הר' גרליצקי, אד"ש נתן לו ג"כ בקבוק משקה שיחלקוהו בצפת.

במעטפות שנתן הרבי לשלוחים הי' :

להשלוחים שיחיו: קונטרס אהבת ישראל, קונטרס פורים חרפ"ז, מאמר ד"ה ואלה המעפטים השל"ח, שיחת יום ז"ך שבט חשל"ז, שטר של \$10, של \$1, של 100 ל"י וששה שטרות של 10 ל"י. אח"כ נתן להם ג"כ \$2 עבור ההורים שיחנו לצדקה - כאמור.

להשלוחות תחיינה: סידור, תניא, קונטרס אהבת ישראל, שיחת יום ז"ך שבט הנ"ל, מכתב להכינוס דנשי חב"ד ש.ז. ושטרות ממוך כנ"ל (להשלוחים). כמו"כ נתן ב' שטרות של \$1 עבור ההורים שיחנו לצדקה - כאמור.

לכאן"א מילדי השלוחים יחיו: סידור, שיחת יום ז"ך שבט הנ"ל ושטרות ממוך כנ"ל (להשלוחים).

טרם צאתו מהתוועדות התחיל לנגן "כי בשמחה תצאון".

למחרת בצהריים קרא הרבי להשלוחים שיחיו שיכנסו לג"ע הת', ברכם ונתן לכאן"א כרך לקו"ס הי"ג ובו שטר של דולר ודייק - הרבי - שהדולר יבלוט קצת מהכריכה. אצל א' מהם לא בלט הדולר והרבי העיר לו על כך. הלכו"ש הי' מכורך בכריכה רכה. כמו"כ נתן להם את הליקוט לפ' השבוע - כי חשא - ובהכל היתה ההקדשה עבור השלוחים העולים לירושלים ולצפת. בשעה 3:00 לערך יצא הרבי בכדי ליסוע לאוהל ונעמדו הגברים בצד אחד והנשים בצד שני וכשיצא הרבי חייך לעבר הנשים, אך לא הגיב על הסירה ששרו באותה שעה. בערב

נסעו הח' ואנ"ש לנמל החפופה בכדי ללוות את השלוחים, שרו ורקדו שם מאד חזק. באמצע הפסיקו את הדיקודים והסירה והסליח הר' י. גרליצקי עלה על כתפיו כל א' מהח' ונשא נאום אודות שליחותם והמבצעים. לפני כניסתם לבדיקה אישית דיבר הח' צבי דובראווסקי ג"כ אודות שליחותם והמבצעים. בערב חזר אד"ש מהאוהל והכל הי' כרגיל.

ד. יום ד' י"ד אד"ש תענית אסתר. הבחורים ואנ"ש נסעו היום לביהמ"ש כאן בברוקלין כדי לשמוע את הפס"ד של הנאשם ברצח הח' אברהם אליעזר הי"ד גאלדמאן שנרצח בקיץ העבר. פס"ד הוא שיש לו לשבת במאסר 15 שנים בלי חנינה בגלל נסיון רצח היות והוא הודה שדקר ברגלו של הנ"ל (גם הודאתו היחה הודאת כזב היות שהרופאה המנתחת העידה בביהמ"ש שלא מצאה ברגל שום דקירות, רק סריטוח שבאו כנראה כתוצאה מנפילתו ע"ג המדרה). ע"כ.

